
Kaasamise käigus esitatud märkuste arvestamise tabel 

Ministeeriumid 

Ettepaneku esitaja Ettepanek/avaldus Arvestamine 

Haridus- ja 

Teadusministeerium 

Kooskõlastan Vabariigi Valitsuse korralduse „Statistikaameti 2024.-2028. 

aastal tehtavate statistikatööde loetelu“ eelnõu ühe märkusega. Palun 

võimalusel Statistikaametil tuua statistikatöö nr 48 raames avaldatavate vaesuse 

ja ebavõrdsuse tabelite LES01-03 avaldamistähtajad septembri keskpaika. 

Tabelites olevad andmed, eeskätt suhtelise vaesuse andmed on vajalikud, et 

riigieelarve seaduse eelnõu menetlemisel septembris vajadusel täpsustada 

õppetoetuste ja õppelaenu seaduse alusel kehtestatavaid määrasid. 

Mittearvestatud 

Statistikaameti andmete avaldamine 

sõltub registriandmete kättesaadavusest, 

Maksu- ja Tolliameti andmed saabuvad 

juulis, misjärel on vaja neid teiste 

andmetega siduda ja analüüsida. 

Võimalik on tuua paari aasta pärast 

statistika avaldamine oktoobri lõppu. 

Justiitsministeerium Justiitsministeerium kooskõlastab  „Statistikaameti 2024.-2028. aastal tehtavate 

statistikatööde loetelu“ eelnõu märkusteta. 

 

Kliimaministeerium Kliimaministeerium kooskõlastab  „Statistikaameti 2024.-2028. aastal tehtavate 

statistikatööde loetelu“ eelnõu märkusteta. 

 

Kultuuriministeerium Kultuuriministeerium kooskõlastab  „Statistikaameti 2024.-2028. aastal 

tehtavate statistikatööde loetelu“ eelnõu märkusteta. 

 

Majandus- ja 

Kommunikatsioonimini

steerium 

1. Teeme ettepaneku rahastada statistikatöö „Innovatsioon“ täiendavaid 

küsimusi koos Euroopa Liidu poolt kehtestatud õigusaktidega nõutud 

küsimustega. Viimastes uuringutes on täiendavate küsimustega seotud 

kulud katnud Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium eraldi, kuid 

selline täiendav bürokraatia on ebapraktiline. Saadav info on vajalik kogu 

ühiskonnale ning aitab tagada Eesti sotsiaalteadlastele vajalike aegridade 

järjepidevuse.  

2. Heaolu arengukava tööelu näitajate juures on läbivalt märgitud avaliku huvi 

esindajaks Sotsiaalministeerium. Kuna töövaldkond on liikunud Majandus- 

ja Kommunikatsiooniministeeriumi, siis tuleks sinna lisada viide ka 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumile.  

3. Vastavalt palkade läbipaistvuse direktiivile (EL) 2023/970 tuleb alates 

2028. aastast hakata Eurostatile edastama iga-aastaselt palgalõhe infot, mis 

võib tekitada Statistikaametile lisakulusid. Hetkel ei ole näha, et sellega 

oleks Statistikatööde programmis arvestatud.  

Arvestatud osaliselt 

1. 2024. aasta riigi eelarvestrateegia 

riikliku statistika programmile lisa-

rahastust ette ei näe. Kulud statistika-

valdkondade muudatustele ja 

arendustele planeerib statistikaamet 

riigi eelarvestrateegia ja eelarve 

planeerimise protsessis eelarvesse ja 

neid menetletakse iga-aastase riigi-

eelarve ja riigi eelarvestrateegia 

protsessi raames. 

2. Arvestatud 

3. Ettevõtete tööturustatistika määruse 

eelnõu on Euroopa Nõukogus läbi-

rääkimistel. Kulud statistikavald-

kondade muudatustele ja arendustele 



4. Teeme ettepaneku statistikatöö Rahvastik valdkonna „Rahvastik – 

Rahvastikusündmused“ koguselise muutuja ja klassifitseeriva muutuja 

täiendamiseks nii, et statistika kajastuks samadel alustel nii abiellunuid kui 

ka enda kooselu registreerinuid (st. kooselu paare). Näiteks: „Abielude arv 

1000 elaniku kohta“ -> „Koosellunute arv 1000 elaniku kohta“; „Korduvalt 

abiellunute arv“ -> Korduvalt koosellunute arv“; „Lahutuste arv“ -> 

„Registreeritud kooselu lõpetanute arv“.  

planeerib statistikaamet riigi 

eelarvestrateegia ja eelarve 

planeerimise protsessis eelarvesse ja 

neid menetletakse iga-aastase 

riigieelarve ja riigi eelarvestrateegia 

protsessi raames. 

4. Statistikaamet kavatseb rahvastiku-

sündmuste statistika avaldamisel 

ettepanekuga arvestada. 

Regionaal- ja 

Põllumajandusministee

rium 

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium kooskõlastab Vabariigi Valitsuse 

korralduse „Statistikaameti 2024.-2028. aastal tehtavate statistikatööde loetelu“ 

eelnõu märkusteta. 

 

Sotsiaalministeerium Kooskõlastame. Palume lisada rida 54 (lisa 3) Tööelu valdkonna avaliku huvi 

põhiesindajaks Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium ning teiseks 

esindajaks jätta Sotsiaalministeerium. 

Statistikaamet kaalub vaesuse ja 

ebavõrdsusstatistika avaldamist 

septembri keskpaigas. 

Siseministeerium Siseministeerium kooskõlastab  „Statistikaameti 2024.-2028. aastal tehtavate 

statistikatööde loetelu“ eelnõu märkusteta. 

 

Arvestatud. RES protsessi tulemusena 

on võimalik Eesti 2035 statistikatöö 

riikliku statistika hulka arvata. 
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